
C6Ai
14.9.6. Nezaháji-h' Zhotovitel práce k odstraněni reklamované havarijní vady ve sjednaném termínu po

obdrženi reklamace (oznámeni) Objednatele, je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním havarýnl

\

vady jinou odborně zpŮsobilou právnickou nebo fýz/ckou osobu. VeškerEi takto vzniklé náklady ,
Objednatele uhradí Zhotovitel do 14 dnů ode dne, kdy obdržel písemnou výzvu Objednatele
k uhrazeni těchto nák/adů. Uhrazením nák/adŮ na odstranění vad jinou odborně zpŮsobilou osobou
podle tohoto odstavce není dotčeno právo Objednatele požadovat na Zhotoviteli zaplaceni smluvní
pokuty podle této smlouvy.

14.9.7. Prokáže-li se, že Objednatel reklamoval neoprávněně, tzn. že na jim reklamovanou vadu se
nevztahuje záruka Zhotovitele, je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli veškeré jemu vzniklé
náklady v souvislosti s odstraněním vady.

14.9.8. Objednatel je povinen umožnit pracovn/kŮm Zhotovitele přístup do míst, do kterých je nezbytný
přistup k odstraněni vady. Pokud tak neučiní, není Zhotovitel v prodlení s terminem zahájeni prací
na odstraněni vady ani s termínem pro odstraněni vady.

14.10. LHŮTY PRO ODSTRANĚNÍ REKLAMOVANÝCH VAD
14.10.1. LhŮtu pro odstraněni reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu

reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstraněni reklamované
vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 30 dnů ode dne uplatněni
reklamace Objednatelem.

14.10.2. LhŮtu pro odstranění reklamovaných vad označených Objednatelem jako havárie sjednají obě
smluvní strany podle povahy a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami
k dohodě o terminu odstraněni reklamované vady (havárie) platl, že havárie musí být odstraněna
nejpozději do 48 hodin od okamžiku uplatněni reklamace (oznámeni) Objednatelem.

14.10.3. Nedokonč/-// Zhotovitel práce k odstranění reklamované vady ve sjednaném terminu, je Objednatel
oprávněn pověřit odstraněním reklamované vady jinou odborně zpŮsobilou právnickou nebo
fýzickou osobu. VeškeŇ takto vzniklé náklady Objednatele uhradí Zhotovitel do 14 dnů ode dne,
kdy obdržel pÍsemnou výzvu Objednatele k uhrazení těchto nák/adŮ. Uhrazením nák/adčŠ na
odstraněni vad jinou odborně zpŮsobilou osobou podle tohoto odstavce není dotčeno právo
Objednatele požadovat na Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty podle této smlouvy.

14.10.4. O odstranění reklamované vady sepíše objednatel protokol, ve kterém potvrdí převzetí
dokončených prací na odstraněni vady a odstranění vady nebo uvede dŮvody, pro které odmítá
opravu převzít.

14.11. POSKYTNUTÍ SLEVY
V případě, že v reklamaci Objednatel uplatni požadavek na poskytnuti přiměřené slevy ze sjednané ceny díla,
bude tato sleva poskytnuta tak, že Zhotovitel poukáže příslušnou částku odpov/dajlcl poskytované slevě na
účet Objednatele, a to nejpozději' do 14 dnů ode dne, kdy Zhotovitel obdrží písemné oznámeni Objednatele
o reklamaci. výše slevy ze sjednané ceny díla bude určena Objednatelem jako částka odpov/dajlcl škodě,
která vznikne Objednateli omezením možnosti už/vánl díla k jeho účelu nebo snlženlm odhadni ceny
nemovitosti zhotovené Zhotovitelem jako stavba dle této smlouvy s neodstranitelnou vadou oproti odhadni
ceně, kterou by tato nemovitost měla jako bezvadná.

14.12. V dalším platl ustanoveni §§ 2113-2117 a §§ 2629-2636 občanského zákon/ku.

15.1.

15.2.

15.3.

15.4.

15.5.

Článek XV. Smluvní pokuty
Při prodlení Zhotovitele se splněním jeho závazku ve /Mtě sjednané sm/uvn/m/ stranami v odstavci 2.2.3.
článku II. této smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000, - kč za každý
i započatý den prodlení. Stejnou smluvní pokutu je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli v případě, že
Objednatel zjisti, že při realizaci díla není dodržena kvalita podle PROJEKTU sjednaná touto smlouvou, a to za
každý zjištěný př/i)ad porušeni.

Při prodlení Zhotovitele se splněním některého Či některých závazkŮ v terminech či lhŮtách sjednaných
smluvními stranami v odstavcích 2.2.1. a 2.2.2. a 2.2.4. článku II. této smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000, - kč za každý den prod/enL

v přlbadě prodlení Zhotovitele s nástupem na odstraněni reklamovaných vad v záruční době je Zhotovitel
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.500, - kč za každý případ a kalendářní den prod/enL
Stejnou výši smluvní pokuty uhradí Zhotovitel při prodlení s plněním sjednaného terminu odstraněni
reklamovaných vad v záruční době, a to za každý případ a kalendářní den prodlení. Řešeni reklamovaných
vad je podrobně upraveno v článku XIV. této smlouvy.

Poruší-h' Zhotovitel podstatně smlouvu (viz odstavec 17.1. článku XVI. této smlouvy) a toto porušení není
kryto jinou smluvní pokutou, zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 250 OOO,- KČ.

v případě, že Zhotovitel poruší bezpečnostní předpisy při realizaci stavby, zaplatí Objednateli smluvní pokutu
ve výši 1.000, - kč za každý zjištěný případ porušení. Sm/uvn/ strany mohou sjednat pÍsemnou dohodou ceník
smluvních pokut za dl/č/ porušení bezpečnostních předpisů, pokud však nedojde k dohodě, platl smluvní
pokuta sjednaná v tomto odstavci. Stejnou výši smluvní pokuty uhradí Zhotovitel v případě, že bude
v prodlení s plněním svých závazků, jejichž termíny byly sjednané s Objednatelem v prŮběhu provádění díla

Smlouva o dílo s názvem: Rekonstrukce školního hřiště strana číslo 18



ve stavebním deníku, v zápisech z kontro/n/ch dnů nebo v jiných písemných dokumentech vyhotovených mezi
Zhotovitelem a Objednatelem.

I

15.6. Sm/uvn/ pokutou není jakkoliv dotčeno právo na náhradu škody z téhož titulu Smluvní pokuta je splatná
prvního dne poté, kdy došlo k porušeni jí zajišťované povinnosti.

15.7. Pokud závazek provést dílo zanikne řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní pokutu, která souvisí
s dř/vějšlm porušením povinnostĹ

15.8. Smluvní pokuty podle této smlouvy mohou být uplatněny vedle sebe, tzn., že je-li jedním jednáním či
opomenutím Zhotovitele porušeno vice povinností vyp/ývajlclch mu z této smlouvy zajištěných sm/uvn/mi
pokutami, je Objednatel oprávněn všechny tyto smluvní pokuty uplatnit a Zhotovitel je povinen se všem takto
uplatněným smluvním pokutám podřídit.

15.9. Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokuty proti pohledávce Zhotovitele. Zhotovitel není oprávněn
jednostranně započíst pohledávky proti poh/edávkám Objednatele.

15.10. v případě, že Objednatel bude v prodlení s úhradou úplné faktury, zaplatí úrok z prodlení ve výši 0,015 %
z dlužné částky za každý den prodlení.

Článek XVI. Odstoupení od smlouvy
16.1. Poruš/-// strana smlouvu podstatným zpŮsobem, může druhá strana bez zbytečného odkladu od smlouvy

odstoupit. Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž strana porušujlcl smlouvu již při uzavřeni smlouvy
věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušeni předvídala;
podstatným porušením smlouvy je taktéž nesplnění povinnosti zhotovit sportovní povrch l plochu
sendvičového typu z materiálu, jimž Zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení v rámci své
NABÍDKY; v ostatních případech se má za to, že porušeni podstatné nenĹ

16.2. Strana může od smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co z chováni druhé strany nepochybně
vyplyne, že poruší smlouvu podstatným zpŮsobem, a nedá-li na výzvu oprávněné strany přiměřenou jistotu.

16.3. jakmile strana oprávněná odstoupit od smlouvy oznámí druhé straně, že od smlouvy odstupuje, nebo že na
smlouvě setrvává, nemůže volbu již sama změnit.

16.4. Mohla-li strana odstoupit od smlouvy pro podstatné porušeni sm/uvn/ povinnosti a nevyužila své právo,
nebráni jí to odstoupit od smlouvy později s odkazem na obdobné jednání druhé strany.

16.5. Odstoupením od smlouvy se závazek zrušuje od počátku.

16.6. P/n//-/i d/užn/k zČásti, může věřitel od smlouvy odstoupit jen ohledně nesplněného zbytku plněni. Nemá-li však
částečné plněni pro věřitele význam, může věřitel od smlouvy odstoupit ohledně celého plnění.

16.7. zavazuje-li smlouva dlužníka k nepřetržité či opakované činnosti nebo k postupnému di/č/mu plněni, může
věřitel od smlouvy odstoupit jen s Účinky do budoucna. To neplatí, nemaj/ji již přýatá d//č/ p/něn/sama o sobě
pro věřitele význam.

16.8. Odstoupením od smlouvy zanikají v rozsahu jeho ÚčinkŮ práva a povinnosti' stran. Tlm nejsou dotčena práva
třetích osob nabytá v dobré vÍře.

16.9. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká práva na zaplaceni smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již
dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušeni smluvní povinnosti ani ujednáni", které má vzhledem ke
své povaze zavazovat strany i po odstoupeni od smlouvy, zejména ujednáni o způsobu řešení sporŮ. Byl-li
dluh zajištěn, nedotýká se odstoupenl od smlouvy ani zajištění

16.10. Objednatel může tuto smlouvu vypovědět nebo od ní odstoupit v přlbadě, že v jejím plněni nelze pokračovat.

16.11. Objednatel může tuto smlouvu vypovědět nebo od ni odstoupit, a to bez zbytečného odkladu poté, co zjisti,
že tato smlouva neměla být uzavřena, neboť
a) zhotovitel jako vybraný dodavatel v zadávacím řízenl, na základě, kterého byla uzavřena tato

smlouva, měl být vyloučen z účasti v zadávacím ř/zen/,
b) zhotovitel jako vybraný dodavatel v zadávacím řízení, na základě, kterého byla uzavřena tato

smlouva, před zadáním veřejné zakázky předložil údaje, dokumenty, vzorky nebo modely, které
neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr Zhotovitele,

nebo
C) výběr zhotovitele Souv/s/ se závažným porušením povinnosti členského státu ve smyslu ČI. 258

Smlouvy o fungování Evropské unie, o kterém rozhodl Soudní dvůr Evropské unie.

Právo Objednatele ukončit tuto smlouvu podle jiných právních předpisŮ není tímto ustanovením dotčeno.

Článek XVII. Ochrana informací
17.1. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečnostj že má-li Objednatel v souladu se zákonem čÍslo

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k in/brmac/m, v platném znění a v souladu s ustanovením § 219 ZVZ
povinnost zveřejnit smlouvu VC. jejich změn a dodatkŮ a výši skutečně uhrazeneš ceny za dílo, tak poskytnutí
těchto informací se dle citovaného zákona nepovažuje za porušeni obchodního tajemství

Smlouva o dílo s názvem: Rekonstrukce Školního hřiště strana číslo 19



r"

17.2.

17.3.

17.4.

Objednatel a zhotovitel se zavazu]í že obchZ!!tavebně - technické informace, které jim byly svěřeny

\\

smluvním partnerem, nezpř/stupnl třetím osobám bez písemného souhlasu druhého smluvního partnera
a neuž(j/ těchto informaci pro jiné účely než pro plnění předmětu této smlouvy (mimo informaci podle
ustanoveni odstavce 17.1. článku XVII. této smlouvy). \\

p r f lOCHRANA PRAV K PRŮMYSLOVEMU A DUŠEVNIMU VLASTNICTVI
zhotovitel je povinen při realizaci této smlouvy náležitě respektovat práva k průmýs/ovému a duševnímu
vlastnictví, která by mohla být V souvislosti s plněním této smlouvy dotčena a nese plnou odpovědnost za
vypořádání nárokŮ všech třetích osob, které by mohly být v této souv/s/osti vzneseny. Zhotovitel je povinen
zajistit př/s/ušnou právni ochranu uvedených práv i v závazkových právních vztazích ke svým
poddodavate/Ům.

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAV VE VZTAHU KE GDPR

17.4.1. Dne 25.5.2018 nabylo Účinnosti Nař/zenl Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679
z 27.4.2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů, o volném
pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (zkráceně: obecné nařízeni o ochraně osobních
údajŮ - zkratka GDPR). Na právni úpravu GDPR navazuje zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních úc/ajů.

17.4.2. V souvislosti s touto smlouvou se smluvní strany zavazuji, postupovat v souladu zákonem o
zpracováni osobních údajů č. 110/2019 Sb. K vy/oučen/ všech pochybností smluvní strany
proh/ašujl, že jsou jim známy Účinky tohoto právního předpisu za účelem ochrany soukromí, práva
a povinnosti při zpracování osobních údajů.

17.4.3. Zhotovitel bere na vědomí, že se ve smyslu všech výše uvedených právních předp/sŮ považuje a
bude považovat za Zpracovatele osobních údajŮ, se všemi pro něj vyp/ývajlclmi dŮs/edky a
povinnostmi. Objednatel je a bude nadále považován za Správce osobních údajů, se všemi pro něj
vyplývaj/clmi dŮs/edky a povinnostmi.

17.4.4. Ustanoveni o vzájemných povinnostech objednatele a Zhotovitele při zpracováni osobních údajůzajišťuje, že nedojde k nezákonnému použltl osobních údajŮ týkajlc/ch se SubjektŮ ÚdajŮ'ani k
jejich předání do rukou neoprávněné třetí strany. Smluvní strany se dohodly na podmínkách
zajištěni odpovldaj/c/ch opatření k zabezpečeni ochrany osobních údajů a základních práv a svobod
SubjektŮ údajŮ při zpracování osobních údajů Zpracovatelem.

17.4.5. Zhotovitel se zavazuje zpracovávat pouze a výlučně ty osobní údaje, které jsou nutné k výkonu
jeho činnosti dle této smlouvy.

17.4.6. zhotovitel je oprávněn zpracovávat osobní údaje dle této Smlouvy pouze a výlučně po dobu
účinnosti této smlouvy.

17.4.7. Zhotovitel je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze za účelem stanoveném v předmětu této
smlouvy.

17.4.8. zhotovitel je povinen se při zpracovánl osobních údajů řídit výslovnými pokyny Objednatele, budou-
/1 mu takové uděleny, at'j/ž ústní Či písemnou formou. Zhotovitel je povinen neprodleně Objednatele
informovat, pokud dle jeho názoru udělený pokyn Objednatele porušuje GDPR nebo jiné předpisy
na ochranu osobních údajů.

17.4.9. Zhotovitel je povinen zajistit, že osoby, jimiž bude provádět plnění podle této smlouvy, se zavážou
k mlčenlivosti ohledně veškeré činnosti souvisejlcl s touto smlouvou, zejména pak k mlčenlivosti ve
vztahu ke všem osobním údajům, ke kterým budou mít přístup, nebo s kterými př(jdou do kontaktu.

17.4.10. Zhotovitel je povinen pňjmout s ohledem na stav techniky, náklady na provedeni, povahu, rozsah,
kontext a účely zpracováni i k různě pravděpodobným a různě závažným rizikům pro práva a
svobody týzických osob, vhodná technická a organizační opatřeni, aby zajistil úroveň zabezpečeni
odpov/daj/cl danému riziku, zejména pak osobní údaje zabezpečit vůči náhodnému Či nezákonnému
zničeni, ztrátě, změně, zpřlstupněnl neoprávněným stranám, zneužiti či jinému zpŮsobu
zpracováni.

17.4.11. Zhotovitel je povinen písemně seznámit Objednatele s jakýmkoliv podezřením na porušeni nebo
skutečným porušením bezpečnosti zpracováni osobních údajů podle ustanoveni této smlouvy,
např.: jakoukoliv odchylkou od udělených pokynŮ, odchylkou od sjednaného přístupu pro
objednatele, plánovaným zveřejněním, upgradem, testy apod., kterými může dojít k úpravě nebo
změně zabezpečení nebo zpracováni osobních údajŮ, jakýmkoliv podezřením z porušeni důvěrnosti,
jakýmkoliv podezřením z náhodného či nezákonného zničení, ztráty, změny, zpřlstupněnl
neoprávněným stranám, zneuž/t/ či jiného zpŮsobu zpracováni osobních údajŮ v rozporu s
Nařízením. Správce bude neprodleně seznámen s jakýmkoliv podstatným porušením těchto
ustanoveni o zpracováni dat.

17.4.12. Zhotovitel není oprávněn, ve smyslu ČI. 28 Nařízeni, zapojit do zpracováni osobních úciajů dalšího
zpracovatele (zákaz řetězení zpracovate/Ů), bez předchozího schválení a písemného souhlasu
Objednatele.

17.4.13. Zhotovitel je povinen a zavazuje se k veškeré součinnosti s Objednatelem, o kterou bude požádán
v souvislosti se zpracováním osobních údajů nebo která mu přímo vyplývá z GDPR. Zhotovitel je
povinen na vyžádáni zpřístupnit Objednateli svá písemná technická a organ/začn/ bezpečnostní

Smlouva o dílo s názvem: Rekonstrukce školního hřiště strana čÍslo 20



r (äii
opatření a umožnit mu případnou kontrolu dodržováni předložených technických a organizačních
bezpečnostních opatřeni.

17.4.14. Po skončení platnosti této smlouvy je Zhotovitel oprávněn všechny osobní údaje, které má v drženi
archivovat po dobu 10 let, aby je mohl použit jako dŮkazy své činnosti při sporech. Po up/ynutl
archivační doby je Zhotovitel povinen všechny osobní Údaje, které má v drženi vymazat, a pokud
je dosud nepředal Objednateli, předat je Objednateli a dále vymazat všechny existujlcl kopie.
Povinnost uvedená v tomto článku neplatí, stanovi-ň právní předpis EU, případně vnitrostátní právni
předpis Zhotoviteli osobní Údaje ukládat j po skončeni uvedené archivační doby.

Článek XVIII. Následná nemožnost plnění
18.1.

18.2.

Stane-li se dluh po vzniku závazku některé ze smluvních stran nesplnitelným, zaniká závazek pro nemožnost
plnění Plnění není nemožné, lze-li dluh splnit za ztížených podmínek, s většími náklady, s pomocíjiné osoby
nebo až po určené době.

Nemožnost plněni prokazuje dlužník.

Článek XIX. Vyšší moc
19.1.

19.2.

19.3.

19.4.

Žádná ze sm/uvn/ch stran nebude odpovídat za nesplnění kterékoli' ze svých sm/uvn/ch povinnosti dle této
smlouvy v dŮs/edclch události z vyšší moci. Platební povinnosti vzniklé před událostmi z vyšší moci nebudou
událostmi z vyšší moci prominuty.

Vyšší moci se pro účely této smlouvy rozumí neobyčejná, objektivně neodvratitelná okolnost, které nemůže
být zabráněno ani při vynaložení veškerého úsi/l, které lze požadovat za daných podmínek konkrétního
případu. Pravide/nÉ! je vyšší moc/pouze neodvratitelná událost všeobecnějšího a rozsáh/e/š/ho rázu bez ohledu
na to, zda jde o událost rázu živelního (např. př/rodnl pohroma) nebo rázu sociá/nlho (např. válečné události,
nakažlivá nemoc charakteru epidemie). Nesmí to však být okolnost neodvratitelná jen subjektivně, která
vyplývá z osobních, zejména hospodářských poměrŮ smluvní strany (např. nemoc, usmrceni úrazem) a dále
překážky plnění, které smluvní strana byla povinna překonat nebo odstranit.

v případě jakéhokoli zpožděni Zhotovitele či Objednatele s plněním povinností vyplývajlclch z této smlouvy
v dŮs/edku udá/ost/ z vyšší moci bude mít povinná smluvní strana právo na prod/oužen/ všech lhŮt plnění
o takovou dobu, jaká bude přiměřená a potřebná pro překonání nás/edkŮ událostí z vyšší moci.

Při zjištění výskytu události z vyšší moci, smluvní strana, jejíž plněni povinnosti podle této smlouvy taková
událost ohrožuje, okamžitě písemně informuje druhou smluvní stranu a vynaloží veškeré úsilí na překonání
své neschopnosti plnit povinnosti podle této smlouvy.

Článek XX. Změny smlouvy
20.1.

20.2.

FORMA ZMĚNY SMLOUVY

20.1.1. Každá změna této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými
jednat a podepisovat za Objednatele a Zhotovitele, nebo osobami jimi zmocněnými.

22.1.1. jakákoliv změna smlouvy musí být sjednána jako dodatek ke smlouvě s čÍselným označením podle
pořadového čÍsla příslušné změny smlouvy.

22.1.2. Zápisy ve stavebním deníku ani zápisy z jakýchkoliv jednání v souvislosti s plněním této smlouvy,
se nepovažují za změnu smlouvy, ale s/ouží jako podklad pro vypracování příslušných dodatkŮ ke
smlouvě

22.1.3. Veškeré změny smlouvy musí být provedeny v souladu zejména s ustanoveními této smlouvy a ZVZ.
Veškeré provedené změny smlouvy, které nejsou vyhrazenou změnou závazku podle § 100 ZVZ,
nesmí být podstatnou změnou smlouvy ve smyslu ustanoveni § 222 ZVZ a musí být před jejich
sjednáním smluvními stranami podle § 222 ZVZ posouzeny.

VYHRAZENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU

20.2.1. Objednatel si vyhradil změny závazku v nás/edujlc/ch ustanoveních této smlouvy:

20.2.1.1. Změny doby plnění v článku II. odst. 2.4. této smlouvy.

20.2.2. Při změnách podle odst. 21.2.1. této smlouvy postupují smluvní strany podle přílohy Č. III. této
smlouvy obdobně.

Článek XXI. Závěrečná ustanoveni
21.1.

21.2.

Pokud není v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, předkládá Zhotovitel TDS a Objednateli veškeré písemné
dokumenty vždy ve třech vyhotoveních, která budou sloužit pro vnitřní potřeby TDS a Objednatele.

Změnu oprávněných osob nebo změnu rozsahu oprávnění těchto osob, stejně tak změnu úc/ajů uvedených

Smlouva o dílo s názvem: Rekonstrukce školního hřiště strana čÍslo 21



Y

21.3.

21.4.

21.5.

21.6.

21.7.

21.8.

(äii

v záhlaví této smlouvy je nutno oznámit druhé smluvní straně písemně. Účinnost má takováto změna dnem
doručení.

zhotovitel není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky,

\\

vyp/ývaj/cl z této smlouvy na třetí osobu.

Tato smlouva a její případné dodatky bude v souladu s povinnou elektronickou komunikaci' mezi zadavatelem
a dodavatelem podle § 211 ZVZ uzavňena elektronicky.

Ned//nou součásti této smlouvy jsou tyto př//ohy:
příloha Číslo I. PROJEKT, ROZPOČET
příloha čÍslo ii. HARMONOGRAM PLNĚNÍ
příloha čÍslo III. DOHODA O JEDNOTNÉM POSTUPU PŘI ODSOUHLASOVÁNÍ ZMĚN A ZMĚNOVÝ LIST

Smluvní strany se dohodly, že jejich vztahy touto smlouvou neupravené se řídl přiš/ušnými ustanoven/m/
občanského zákoníku v platném znění, nevyplývá-li z ujednáni v této smlouvě jinak.

Smluvní strany shodně a výslovně proh/ašuj/, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy a že je jim obsah
smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tlm, že smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vŮle
a nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.

Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanoveni této smlouvy nemá
vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanoveni této smlouvy. V přli)adě, že by jakýkoli takovýto
článek, odstavec nebo ustanovení mělo z jakéhokoli dŮvodu pozbýt platnosti (zejména z dŮvodu rozporu
s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se
na právně přijate/ném zpŮsobu provedení záměrů obsažených v té části smlouvy, jež pozbyla platnosti.

V..nědn"

Mgr. Bc. Tomáš A rle, MBA

StřednÍ~W~ini Brno,
příspěvková orga|li/ace

638 00 Erno. VaculMova 14
lČ: 485 15 027

tel.: 545 222 089

V Brně dne

b

Smlouva o dílo s názvem: Rekonstrukce školního hřiště strana čÍslo 22


